ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      CTY CP ĐẦU TƯ VẠN PHÚC GIA                    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VẠN PHÚC GIA

Hôm nay, vào lúc 9h00 ngày 25 tháng 04 năm 2015, tại Khách sạn Victory, 14 Võ Văn Tần, Phường 06, Quận 3, TP-Hồ Chí Minh, Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia  đã tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015.
I. Thành phần tham dự:
Vào lúc 9g00 tổng số cổ đông và cổ đông được ủy quyền tham dự đại hội: 09 cổ đông, tương ứng với tổng số cổ phần sở hữu và đại diện ủy quyền là: 6.312.545 cổ phần, chiếm 99,33%  tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia.

II. Diễn biến Đại Hội:
1. Đại diện Ban Tổ chức tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự Đại hội.

2. Ông Phạm Đăng Thi thay mặt ban thẩm tra tư cách cổ đông công bố Biên bản thẩm tra tư cách cổ đông.

3. Bà Nguyễn Thị Kim Hồng - Trưởng ban tổ chức Đại hội xin ý kiến Đại hội thông qua các danh sách:
3.1 Đoàn Chủ tọa của Đại hội:
· Ông Đoàn Đình Phương
 - Chủ tịch HĐQT
· Ông Nguyễn Quang Tuệ  - Phó chủ tịch HĐQT;
Đại hội biểu quyết:

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.
+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
+ Không có ý kiến
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
3.2  Ban thư ký của Đại hội: Gồm các Ông (bà) có tên sau:

 - Bà Huỳnh Thị Ánh Tuyết

 - Ông Nguyễn Minh Khương

Đại hội biểu quyết:

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

3.3 Ban kiểm phiếu:

- Bà Nguyễn Thị Kim Hồng

- Trưởng ban

- Ông Đặng Quang Minh

- Thành viên
Đại hội biểu quyết
+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
4. Đoàn Chủ tọa điều hành Đại hội:
4.1
Chủ tọa Đại hội trình bày chương trình Đại hội,  xin ý kiến đại hội thông qua quy chế tổ chức đại hội, thể lệ biểu quyết và chương trình đại hội.

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

4.2 Ông Nguyễn Quang Tuệ – Phó chủ tịch HĐQT – Phó Tổng Giám đốc trình bày Báo cáo đánh giá Công tác quản lý điều hành của Hội đồng quản trị năm 2014 và báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2014 – Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2015. có những nội dung cơ bản như sau:

4.2.1 Công tác quản lý điều hành của HĐQT:

· Về nhân sự: HĐQT gồm có 05 thành viên được bầu tại ĐHĐCĐ thường niên ngày 22/6/2010,  nhiệm kỳ 05 năm (2010 – 2015), tại Đại hội đồng cổ đông năm 2012 tổ chức ngày 21/4/2012 đã bãi nhiệm 01 thành viên và bầu bổ sung 01 thành viên, đến thời điểm ĐHĐCĐ TN 2014 không có sự thay đổi về mặt nhân sự.

· Kết quả hoạt động SXKD năm 2014 có nhiều mặt chưa đạt kỳ vọng của Cổ đông như lợi nhuận, cổ tức,…Việc tái cơ cấu lại vốn và các hoạt động SXKD của Công ty tuy chưa đem lại hiệu quả cao trong năm 2014 và 2015 nhưng nó có ý nghĩa rất lớn, đảm bảo sự phát triển ổn định của Công ty và lợi ích của Cô đông trong giai đoạn 2015 – 2020. Giúp cho Công ty đa dạng hóa được nguồn thu, san sẻ rủi ro; Tránh việc phụ thuộc hoàn toàn vào thị trường bất động sản. Cơ cấu đầu tư vốn của Công ty đã chuyển từ các thị trường ít tiềm năng về thị trường nhiều tiềm năng, chủ động hơn trong SXKD, thị trường, nguồn vốn, doanh thu và lợi nhuận.

· Trong hoàn cảnh còn nhiều khó khăn, đang trong giai đoạn tái cơ cấu và chuẩn bị đầu tư, chưa nhiều nguồn thu, Công ty vẫn nỗ lực mọi cách để đảm bảo quyền lợi của người lao động, quyền lợi của Cổ đông, đảm bảo cổ tức cho Cổ đông (mức chia đề xuất 5%).

· Nhu cầu vốn cho giai đoạn 2015 – 2020 rất lớn, nhưng nguồn vốn chủ sở hữu và các nguồn vốn huy động khác chưa đáp ứng được cho các nhu cầu của SXKD đây là một thực tế đề nghị Đại hội cổ đông hiến kế.

· Nhiệm kỳ của Hội đồng quản trị sẽ được kết thúc vào ngày Đại hội cổ đông này, đề nghị quý Cổ đông bầu những ủy viên mới có năng lực, nhiệt huyết để cùng các Cổ đông đưa Công ty ngày càng phát triển bền vững, lớn mạnh và hiệu quả trong tương lai.
4.2.2 Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2014 – Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2015:

· Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2014:

	STT
	Chỉ tiêu
	Đơn vị
	Kế hoạch
	Thực hiện
	Tỷ lệ (%)

	1
	Tổng doanh thu
	Triệu đồng
	50.000,00
	53.204,00
	106,40

	2
	Lợi nhuận trước thuế
	Triệu đồng
	15.000,00
	3.367,21
	22,45

	3
	Lợi nhuận sau thuế
	Triệu đồng
	11.700,00
	1.918,25
	16,40

	4
	Chi trả cổ tức
	Triệu đồng
	5.648,00
	3.532,34
	62,54

Ghi chú:

 Ngoài các số liệu trên, Công ty đã sử dụng các nguồn: Lợi nhuận chưa phân phối, các quỹ chưa sử dụng để mua lại 10% cổ phiếu quỹ với số tiền 7.047.219.500 đồng.
· Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2015:

	STT
	Chỉ tiêu
	Đơn vị
	Thực hiện 2014
	Kế hoạch 2015
	Tỷ lệ (%)

	1
	Doanh thu, trong đó:

· Xây lắp

· Bất động sản

· DT khác
	Triệu đồng

	53.204
	59.000

26.000

24.500

8.500
	110,9

	2
	Chi phí
	Triệu đồng
	49.383
	51.000

	3
	Lợi nhuận trước thuế
	Triệu đồng
	3.367
	8.000
	237,6

	4
	Lợi nhuận sau thuế
	Triệu đồng
	1.918
	6.240
	307,3

	5
	Thu nhập bình quân/tháng
	Triệu đồng
	8.045
	8.500
	105,6

	6
	Chi trả cổ tức
	Triệu đồng
	3.533 (5%)
	5.295 (7,5%)
	150,0

4.3 Ông Lê Bé Hai - Trưởng ban kiểm soát đọc báo cáo của Ban kiểm soát về kiểm soát hoạt động kinh doanh năm 2014, gồm các nội dung cơ bản sau:
· Kết quả giám sát tình hình họat động HĐQT & Ban Tổng Giám đốc; kiểm soát tình hình sản xuất kinh doanh:
Hội đồng quản trị đã tổ chức các kỳ họp định kỳ và bất thường theo quy định của Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty. Hội đồng quản trị đã ban hành các nghị quyết và quyết định liên quan đến hoạt động của công ty trong phạm vi trách nhiệm và thẩm quyền của HĐQT. Các nghị quyết, quyết định của HĐQT được ban hành đúng trình tự, đúng thẩm quyền và phù hợp căn cứ pháp lý theo quy định của pháp luật và của công ty.

Ban Tổng Giám đốc Công ty luôn thực hiện điều hành đúng Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty, thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông năm 2013 và các Nghị quyết của Hội đồng quản trị Công ty đề ra.
Năm 2014, các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực xây lắp, đầu tư kinh doanh bất động sản vẫn gặp nhiều khó khăn do sự phục hồi kinh tế rất chậm. Kết quả lợi nhuận năm 2014 của Công ty chưa đạt được kế hoạch sản xuất kinh doanh Đại hội đồng cổ đông năm 2013 đề ra, nhưng đây cũng là sự cố gắng rất lớn của Hội đồng quản trị và Ban Tổng giám đốc Công ty trong thời gian qua
· Kết quả thẩm định BCTC năm 2014: Qua nghiên cứu Báo cáo tài chính năm 2014 do Công ty lập, Báo cáo kiểm tóan năm 2014 và các hồ sơ có liên quan, Ban kiểm soát thống nhất với số liệu Báo cáo tài chính năm 2014 đã được kiểm tóan của Công ty
· Báo cáo đánh giá sự phối hợp họat động giữa BKS với HĐQT, Ban TGĐ và cổ đông: Trong năm 2014, Ban kiểm soát đã phối hợp đầy đủ với Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty thông qua các việc thuộc phạm vi quyền hạn, trách nhiệm của Ban kiểm soát đã được Luật Doanh Nghiệp, Điều lệ tổ chức của Công ty quy định. Trong năm 2014, chưa có cổ đông hoặc nhóm cổ đông nào có văn bản yêu cầu Ban kiểm sóat kiểm tra đột xuất theo sự việc yêu cầu của cổ đông.
· Nhiệm kỳ hoạt động Ban kiểm soát: Nhiệm kỳ hoạt động của Ban kiểm soát Công ty từ năm 2010-2014 đến nay đã kết thúc, thay mặt Ban Kiểm soát Công ty xin cám ơn sự tín nhiệm của Cổ đông, sự hỗ trợ của Hội đồng quản trị và Ban Tổng Giám đốc Công ty giúp Ban Kiểm soát Công ty hoàn thành nhiệm vụ của mình.
Đề nghị Đại hội đồng cổ đông bầu các thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019 tiếp tục thực hiện nhiệm vụ được cổ đông công ty giao phó.

· Kiến nghị với Hội đồng quản trị và Ban Tổng Giám đốc:
· Tiếp tục đẩy nhanh việc bán hàng và thu hồi vốn Dự án Khu dân cư Trương Đình Hội III, Quận 8, TP. HCM.

4.4 Tăng cường triển khai các dự án có khả năng thu hồi vốn nhanh và hiệu quả tốt để đạt được kế hoạch kinh doanh được Đại hội cổ đông năm 2014 thông qua.

4.5 Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Kế toán trưởng Công ty trình bày Kết luận kiểm toán của Báo cáo tài chính năm 2014 và tờ trình Phân phối lợi nhuận năm 2014 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015, gồm các nội dung cơ bản:
· Báo cáo tài chính kiểm toán được đăng tải trên website của Công ty tại địa chỉ www.vanphucgia.vn
·
Phân phối lợi nhuận năm 2014:

- Doanh thu: 53.204.008.544 đồng.

- Lợi nhuận sau thuế TNDN: 1.918.246.417 đồng.

- Nguồn vốn chủ sở hữu của Công ty đến 31/12/2013 là 77.741.292.482 đồng, trong đó:

+ Vốn đầu tư chủ sở hữu (Vốn điều lệ)
:
70.600.000.000 đồng

+ Thặng dư vốn cổ phần
:
 3.600.000.000 đồng

+ Cổ phiếu quỹ
:
(7.047.291.500) đồng

+ Quỹ đầu tư phát triển
:
 2.913.062.603 đồng

+ Quỹ dự phòng tài chính
:
 2.390.224.385 đồng

+ Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối
:
 5.285.296.994 đồng
·
Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015:

+ Doanh thu năm 2015
:
59.000.000.000 đồng

+ Lợi nhuận trước thuế 2015
:
8.000.000.000 đồng

+ Trích lập chi phí
:
51.000.000.000 đồng

+ Lợi nhuận sau thuế 2015
:
 6.240.000.000 đồng

+ Dự kiến chi trả cổ tức 7,5%/VĐL
:
5.295.000.000 đồng

4.6 Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Kế toán trưởng Công ty trình bày “Báo cáo kết quả giao dịch Cổ phiếu quỹ”
4.7 Ông Lê Bé Hai – Trưởng ban kiểm soát trình bày tờ trình Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty: “Hội đồng quản trị thống nhất đề cử Chủ tịch Hội đồng quản trị tiếp tục kiêm Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư vạn Phúc Gia cho đến phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016”.
4.8 Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Kế toán trưởng Công ty trình bày tờ trình: “ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT lựa chọn, chỉ định đơn vị Kiểm toán kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2015”.

4.9 Ông Lê Bé Hai – Trưởng ban kiểm soát trình bày tờ trình: “Bầu Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019; phê duyệt tổng mức thù lao HĐQT, BKS năm 2015”.
5. Đại hội tiến hành thủ tục bầu Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát:
5.1 Ông Phạm Đăng Thi – thành viên Ban bầu cử trình bày và xin thông qua tờ trình chuyển ban kiểm phiếu thành ban bầu cử.
Đại hội biểu quyết

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
5.2 Ông Phạm Đăng Thi – thành viên Ban bầu cử trình bày và xin thông qua tờ trình danh sách ban kiểm tra đơn ứng cử, đề cử thành viên HĐQT, Ban kiểm soát.
Đại hội biểu quyết

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
5.3 Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Trưởng ban bầu cử trình bày và xin thông qua quy chế ứng cử, đề cử Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát.
Đại hội biểu quyết

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
5.4 Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Trưởng ban kiểm tra đơn ứng cử, đề cử thàn viên HĐQT, Ban kiểm soát; công bố danh sách ứng cử viên thành viên HĐQT, Ban kiểm soát.
Đại hội biểu quyết

+ Đồng ý

: 6.312.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 100% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.
5.5 Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Trưởng ban bầu cử trình bày và xin thông qua thể lệ bầu cử thành viên HĐQT, Ban kiểm soát.
5.6 Ban Kiểm tra tư cách cổ đông tham dự ĐHĐCĐ Thường Niên 2015, công bố kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự ĐHHĐCĐ TN 2015 đến thời điểm 10 giờ 30 phút ngày 25/04/2015 là 09 cổ đông và người đại diện cổ đông, tương ứng với số lượng cổ phần sở hữu và được ủy quyền là: 6.312.545 cổ phần, chiếm 99,33% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia.
5.7 Đại hội đồng cổ đông tiến hành bỏ phiếu bầu thành viên HĐQT, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015 – 2019.
6. Đại hội tiến hành thảo luận và bỏ Phiếu biểu quyết thông qua các Báo cáo, Tờ trình đại hội.
7. Bà Nguyễn Thị Kim Hồng – Trưởng ban bầu cử công bố kết quả bầu cử thành viên HĐQT, Ban kiểm soát. Kết quả như sau:
7.1 HĐQT nhiệm kỳ III giai đoạn 2015-2019, gồm có 05 thành viên:

+ Ông Đoàn Đình Phương
chiếm tỷ lệ: 86,87%/TSCPTD
+ Ông Nguyễn Quang Tuệ
chiếm tỷ lệ: 86,87%/TSCPTD
+ Ông Đoàn Đình Hải
chiếm tỷ lệ: 86,87%/TSCPTD
+ Ông Đỗ Văn Minh
chiếm tỷ lệ: 86,87%/TSCPTD
+ Bà Phạm Thị Diệu Anh
chiếm tỷ lệ: 152,53%/TSCPTD
7.2 Ban kiểm soát nhiệm kỳ II giai đoạn 2015-2019, gồm có 03 thành viên:

+ Ông Lê Bé Hai
chiếm tỷ lệ: 100%/TSCPTD
+ Ông Phạm Đăng Thi
chiếm tỷ lệ: 100%/TSCPTD
+ Bà Huỳnh Thị Ánh Tuyết
chiếm tỷ lệ: 100%/TSCPTD
8. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019 ra mắt đại hội.
9. Bà Nguyễn Thị Kim Hồng Trưởng ban kiểm phiếu công bố biên bản kiểm phiếu biểu quyết. Kết quả biểu quyết của Đại hội thông qua các Báo cáo và Tờ trình Đại hội như sau:

9.1 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Báo cáo đánh giá công tác quản lý điều hành của HĐQT năm 2014 và báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2014 – Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2015.

+ Đồng ý

: 6.299.045 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 99,79% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 13.500 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 0,21% TSCPBQ.
9.2 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về kiểm soát hoạt động quản lý điều hành của HĐQT và Ban TGĐ năm 2014:
+ Đồng ý

: 6.299.045 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 99,79% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 13.500 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 0,21% TSCPBQ.
9.3  ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Báo cáo tài chính năm 2014 đã được kiểm toán:
+ Đồng ý

: 5.483.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 86,87% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 829.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 13,13% TSCPBQ.
9.4 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Tờ trình phân phối lợi nhuận năm 2014 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015:
+ Đồng ý

: 5.483.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 86,87% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 829.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 13,13% TSCPBQ.
9.5 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Báo cáo kết quả giao dịch Cổ phiếu quỹ:
+ Đồng ý

: 5.483.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 86,87% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 829.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 13,13% TSCPBQ.
9.6 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Tờ trình Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty:
+ Đồng ý

: 5.483.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 86,87% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 829.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 13,13% TSCPBQ.
9.7 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Tờ trình ủy quyền cho HĐQT lựa chọn chỉ định Công ty kiểm toán kiểm toán báo cáo tài chính năm 2015.

+ Đồng ý

: 5.463.295 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 86,55% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: 20.250 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 0,32% TSCPBQ.
+ Không có ý kiến
: 829.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 13,13% TSCPBQ.
9.8 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Tờ trình bầu HĐQT, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019; phê duyệt tổng mức thù lao HĐQT, Ban kiểm soát năm 2015:
+ Đồng ý

: 5.483.545 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 86,87% TSCPBQ.

+ Không đồng ý
: Không có, chiếm tỷ lệ: 0% TSCPBQ.

+ Không có ý kiến
: 829.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ: 13,13% TSCPBQ.
Cuộc họp Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 kết thúc lúc 11giờ 30 phút ngày 25 tháng 4 năm 2015.

Biên bản họp Đại Hội đồng cổ đông thường niên đã được Thư ký cuộc họp đọc lại cho tất cả cổ đông dự họp cùng nghe Biên bản họp ĐHĐCĐ TN 2015 sẽ được đăng tải trên website của Công ty tại địa chỉ www.vanphucgia.vn trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày cuộc họp ĐHĐCĐTN năm 2015 kết thúc và được lưu giữ tại trụ sở chính của Công ty cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia cùng với  tài liệu họp có liên quan đến cuộc họp.

	Thư ký cuộc họp

(Đã ký)
	Chủ tọa cuộc họp
(Đã ký)

	Huỳnh Thị Ánh Tuyết
	Đoàn Đình Phương

9
7